-  všechny další nezbytné související činnosti, úkony a dodávky k uvedení do 

řádného provozu uvedené technologické ethernetové sítě ASDŘ-T v podmínkách 
poptávajícího. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za dílo dle této smlouvy je stanovena ve výši 8.797.116,- Kč bez 
DPH (Slovy: osm milionů sedm set devadesát sedm tisíc jedno sto šestnáct korun 
českých bez DPH). 

Uvedená cena (bez DPH) zahrnuje všechny náklady na kompletně dokončené dílo 

v rozsahu dle této smlouvy, uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná. 
3.2. Strany vylučují použití všech dispozitivních ustanovení platných právních